

Landbruksnytt– informasjon fra landbrukskontoret i Vestre Toten - mars 2017 II



Hei!

Her kommer det noen drypp fra landbrukskontoret:

Produksjonstilskudd - ny telledato og nytt system.

Det begynner å dra seg til mot vår og som du kanskje ha fått med deg er det vedtatt endringer i hvordan foretak skal søke om produksjonstilskudd.

Det er to søknadsfrister og én utbetaling i det nye produksjonstilskuddsystemet. Nå i mai er det husdyrprodusentene som får ta i bruk systemet først. Telledato av husdyr er den 1. mai og frist for å søke er den 15. mai, men skjema er tilgjengelig for endring i 14 dager etter.

Alle søknader skal leveres elektronisk. Har du ikke tilgang eller sliter du med pålogging via Altinn.no har du tiden fram til mai på å ordne dette. Landbrukskontoret skal ordne med tilgjengelig PC på rådhuset hvis du får akutt datatrøbbel. Ta kontakt og avtal tid, så unngår vi kø.

Vi oppfordrer til å prøve pålogging og utfylling av skjema så tidlig som mulig i mai!

Les mer om endringene på Landbruksdepartementet sine sider:

<https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/nytt-system-for-soknad-om-produksjonstilskudd-fra-2017>

Tidsrom for åpen brenning.

Som sagt, det går fort mot vår og kanskje raskere enn vanlig. Det er besluttet at tidsrommet for åpen brenning av kvist, rydningsvirke og halm framskyndes til 3. april. I år er altså perioden 3.4.2017 til 31.5.2017.

Les mer om rutine for melding om åpen brenning her:

<http://www.vestre-toten.kommune.no/framsidelenker/kunngjoringer--horinger/sesong-for-åpen-brenning/>

Nye nettsider

I vinter har vi gjort en sjau på kommunens nettsider for landbruk. Mye er nytt og alt er nå samlet på en flate. Sida er brukervennlig for nettbrett og smarttelefoner og skal være lettere å manøvrere. Vi håper den faller i smak og at den blir et nyttig verktøy!

<http://www.vestre-toten.kommune.no/teknisk-og-eiendom/planavdelingen/landbruk-og-landbrukskontoret/>

Med hilsen fra

Landbrukskontoret i Vestre Toten.

